
ZARZĄDZENIE NR 50/2017
WÓJTA GMINY RADZYŃ PODLASKI

z dnia 3 sierpnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Zabielu

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej z dnia 
8 kwietnia 2010 r. (Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

1. Zatwierdza się konkurs na dyrektora Zespołu Szkół w Zabielu ogłoszony i przeprowadzony na podstawie 
zarządzenia nr 35/2017 Wójta Gminy Radzyń Podlaski .

2. W wyniku procedury konkursowej wyłoniono kandydaturę Panią Wiolettę Chmielarz.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A3BC2655-CC68-4FD4-B295-B56C8A798044. Przyjęty Strona 1




